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Fecha de proceso 19/11/2025
Hora de Proceso 16:05:31

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 31 de Octubre de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$73,660,079.00Efectivo y equivalentes al efectivo $33,838,770.00$39,821,309.0079.9% 92.2%

$0.00Otras cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$73,660,079.00Total CORRIENTE: $33,838,770.00$39,821,309.0079.9% 92.2%

NO CORRIENTE

$18,485,960.00Propiedades Planta y Equipo $15,105,960.00$3,380,000.0020.1% 7.8%

$18,485,960.00Total NO CORRIENTE: $15,105,960.00$3,380,000.0020.1% 7.8%

Total ACTIVO $92,146,039.00

TOTAL  ACTIVOS

$48,944,730.00

$48,944,730.00

$43,201,309.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$92,146,039.00 $43,201,309.00

 PASIVO

CORRIENTE

$950,000.00Cuentas por pagar -$2,711,000.00$3,661,000.001.0% 8.5%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$950,000.00Total CORRIENTE: -$2,711,000.00$3,661,000.001.0% 8.5%

-$2,711,000.00$3,661,000.00$950,000.00

Total PASIVO $950,000.00

TOTAL  PASIVOS

-$2,711,000.00$3,661,000.001.0% 8.5%

1.0% 8.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,400,693.00Capital Fiscal $0.00$13,400,693.0014.5% 31.0%

$2,604,057.00Resultado de ejercicios anteriores $3,760,317.00-$1,156,260.002.8% -2.7%



Vigencia 202510Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202410Var. Vert. Var. Vert. Variación (+/-)

Página 2 de 2

Fecha de proceso 19/11/2025
Hora de Proceso 16:05:31

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 31 de Octubre de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$75,191,289.00Resultado del ejercicio $47,895,413.00$27,295,876.0081.6% 63.2%

$91,196,039.00Total PATRIMONIO: $51,655,730.00$39,540,309.0099.0% 91.5%

$51,655,730.00$39,540,309.00$91,196,039.00

Total PATRIMONIO $91,196,039.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $92,146,039.00 $43,201,309.00

$51,655,730.00

$48,944,730.00

$39,540,309.0099.0% 91.5%

99.0% 91.5%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

3225730271184094

RECTOR

C.C. C.C.




